
Zarządzenie Nr 230/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 października 2014r.

w sprawie przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi udziału
wynoszącego 1/2 części w prawie własności nieruchomości lokalowej położonej przy 

ul. Zwycięstwa 34/17 w Czeladzi, dla której urządzona jest księga wieczysta nr
KA1B/00040666/1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 ze zmianami).

Zarządzam, co następuje:

§ 1
Przekazać  w  administrację  z  dniem  7  października  2014r.  Zakładowi  Budynków  Komunalnych
w Czeladzi udział wynoszący 1/2 części w prawie własności nieruchomości lokalowej położonej przy
ul.  Zwycięstwa 34/17 w Czeladzi,  składającej się z samodzielnego lokalu mieszkalnego (3 pokoje,
kuchnia,  przedpokój,  łazienka  z  wc)  o  powierzchni  51,48  mkw,  do  którego  przynależy  piwnica  
o  powierzchni  3,38mkw.  Z  lokalem  związany  jest  udział  wynoszący  5486/114825  części  
w  nieruchomości  wspólnej,  którą  stanowi  prawo  użytkowania  wieczystego  gruntu  oznaczonego
numerem działki  23/80 arkusz mapy 47 oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie
do użytku właścicieli lokali.
Szczegółowy opis nieruchomości określony zostanie w protokole zdawczo-odbiorczym.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Skarbu i Infrastruktury oraz Dyrektorowi
Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


